PORTARIA Nº 886, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO DIA 20.12.2001,
DISPONDO ACERCA DO PLANTÃO DE JANEIRO DE 2002

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista o disposto no art. 15, X, “a”, da Lei Complementar nº 11/96, resolve

designar os seguintes Representantes do Ministério Público para o plantão durante o mês de
janeiro/2002, nesta Capital, ficando inalteradas as suas designações para substituição:

CENTRO DE APOIO OPERACIONAL ÀS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA INFÂNCIA E
JUVENTUDE

Promotora de Justiça Coordenadora

Márcia Luzia Guedes de Lima

Promotores de Justiça

Jaqueline Duarte, Edicira Chang Guimarães Carvalho, Oscar Araújo da Silva, Lucy

Meire Freitas Conceição, Elzira Barros da Ressurreição, Adilson de Oliveira e Ricardo
Regis Dourado.

Eu, Marilene Pereira Mota, Secretária-Geral do Ministério Público, a subscrevi.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, dezembro, 20,2001.

FERNANDO STEIGER TOURINHO DE SÁ

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA